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Data: Imię i Nazwisko opiekuna Podpis 

   

 

Data: Imię i Nazwisko specjalisty ds. staży Podpis 

   

 

Lp. Zakres wykonywanych czynności 
Liczba 

godzin 

1. Szkolenie BHP  

2. Zapoznanie się z zakresem działalności przedsiębiorstwa  

3. 
Zapoznanie się z procedurami regulującymi efektywną działalność 

jednostki (normy jakości ISO i inne) 
 

4. Zapoznanie się ze strukturą organizacyjna jednostki  

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   


